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Asia Osa-aikaisen keittiöapulaisen palkkaaminen Kihniön 
yhtenäiskoulun keittiölle

Asianosaiset Raili Hietaniemi, palkat, rehtori

Tiedoksi:
Anna Kiviholma
Tarja Männikkö-Tarsia

Selostus Osa-aikaisen keittiöapulaisen palkkaaminen Kihniön 
yhtenäiskoulun keittiölle ajalle 10.8.2026 – 20.6.2027.  Kihniön 
kunnan sivistystoimen Kihniön yhtenäiskoulun keittiölle tarvitaan 
osa-aikainen keittiöapulainen.  Tehtävä on ollut julkisesti 
haettavissa 21.5. – 31.5.2026. Tehtävään saatiin yksi hakemus.

Perustelu

Päätös Raili Hietaniemi otetaan hoitamaan osa-aikaista keittiöapulaisen 
tehtävää Kihniön yhtenäiskoulun keittiölle ajalle 10.8.2026 – 
20.6.2027.   Raili Hietaniemi täyttää tehtävän 
kelpoisuusvaatimuksen.   Raili Hietaniemi on toiminut aiempina 
lukuvuosina vastaavassa tehtävässä Kihniön yhtenäiskoulun 
keittiöllä, ja on hoitanut tehtävät moitteettomasti.

Allekirjoitus Kristiina Mäkelä
Kunnanjohtaja

Oikaisuvaatimus Oikaisuvaatimus liitteenä
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Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kihniön kunta
Kunnanhallitus
Osoite: Kihniöntie 46
Postinumero ja -toimipaikka: 39820 Kihniö 
Oikaisun voi lähettää myös sähköpostilla (omalla vastuulla) kirjaamoon kihnio@kihnio.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän 
toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikai-
sua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan
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